regni per libellum datum coram arbitratore, & executoris missione seu citatione, interruptitur praescriptio, sicut si fieret coram arbitro: vt in dicta l. cum antea. §. fina.

¶ Lex. XXX.

¶ Si praescribens haberi non potest vel incidit in furorem, aut mori-

tur infante re- licto haeede qui tutorem non habet: vel si aduersarius est persona potens contra q non est aulus litigare denun tiet hoc coram iudice vel Epi scopo loci, vel in eius defectu ad praescriben tis domum co ram vicinis: & ex hoc inter rumpitur pre scrip tio. h. d.

¶ Tendose. Con cor. l. vt perfe ctius. C. de an na. exceptio. & vide Feli. in e. cum. M. Fer rariensis. colu. 15. vers. fallit. 3. de constituo. & est registra ta in §. pot. 16. quest. 3. & pro cedit ista. l. tan tum in actione reali, vt ex ea patet: & tenet Bart. & Salice. in d. l. vt perfe ctus. vbi Ang. post Odofre tenet, quod etiam in perso nali procedit illa. l. & nota qd licet quis habeat reme dium huius. l. Ad. tit. habebit etiam ff. & remedium. l. C. de 28. supra co acq. dem. & tituli. posse. ex quib9 caus. vi. §. i maio. vt notat ti. 2. l. gl. & ibi Bart. 27. cū in l. is qui rei alijs publice. la pri ibi: mera. ff. ex qui bus caus. ma iores.

¶ En que mora. Quid si esset vagabundus, ita quod non haberet domicilium: dic quod non procedit ista. l. vt tenet glo. & ibi Bart. & Paul. in l. cum haereditas ex trebelliano. ff. ad trebelli. & illam gl. dicit Bald. singul: in l. cum notissimi. §. pen. C. de praef. 30. vel 40. anno.

¶ Titulus. XXX. De acquirenda possessiōe. ¶ In summa.

auer el Iuez, o delante los omes de la ve zindad de la casa en que moraua d a aquel que comē. cāsara a ganar la cosa por tiempo, diziendo que el de grado lo de mandaria en juyzio, mas que lo nō po dia fazer por alguno de los embargos sobredichos. Ca por tal afrenta como esta, destaja se, e pierde se el tiempo en que el otro auia comē. cāsdo a ganar la cosa, biē assi como si le ouiesse mouido pleyto en juyzio sobre ella. Esto mismo dezimos que deue ser guardado quan do aquel que auia comē. cāsdo a ganar la cosa por tiempo, fuesse algund ome tan poderoso a quien non osasse mouer pleyto en juyzio sobre ella.

Tit. XXX. En quā tas maneras puede come ganar possessiōe tenencia de las cosas.

¶ Omo ganan, o pierden los omes el señorio de las cosas por tiempo, assaz cum plidamēte lo auemos mō strado en las leyes del ti tulo ante deste. E porque tal ganancia non se puede fazer a menos que el ome aya la possessiōe, e la tenencia dellas: porende queremos aqui fablar de la possessiōe. E moltraremos primeramē te que cosa es possessiōe. E quantas ma neras son della. E quien la puede ganar E como. E despues diremos como la puede perder el que la aya ganada.